
,  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15 декабря 2016 года                                                                                                    № 686 

с. Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  

образования «Киясовский район» от 31.12.2014 № 812 «Об обеспечении питанием 

учащихся в рамках подпрограммы «Детское и школьное питание»  

государственной программы УР «Развитие потребительского  

рынка Удмуртской Республики» на  2015-2020 годы» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 05 

сентября 2016 года № 377 «О внесении изменений в постановление Правительства Уд-

муртской Республики от 22 декабря 2014 года № 545 « Об утверждении Положения о 

предоставлении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципаль-

ных образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий подпрограммы 

«Детское и школьное питание» государственной программы Удмуртской Республики 

«Развитие потребительского рынка Удмуртской Республики», ст. 34 Устава МО «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципально-

го образования «Киясовский район» от 31 декабря 2014 года №812 «Об обеспечении пи-

танием учащихся в рамках подпрограммы «Детское и школьное питание» государствен-

ной программы УР «Развитие потребительского рынка Удмуртской Республики» на 

2015-2020 годы»: 

- заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об обеспечении пи-

танием учащихся в рамках подпрограммы «Детское и школьное питание» государствен-

ной программы Удмуртской Республики  «Развитие образования» на 2015-2020 годы». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Глава МО «Киясовский район»                                                                  А.В. Максимов 


